
 4-0 Texte non paru au Journal officiel  208

Direction de la recherche
et des affaires scientifiques

et techniques

Arrêté du 7 février 2000 modifiant l’arrêté du 30 décembre 1992 modifié portant nomination des membres du
Conseil supérieur de la météorologie

NOR :  EQUI0010013A

    Le ministre de l’équipement, des transports et du logement, 
    Vu le décret no 91-1209 du 29 novembre 1991 portant réorganisation du Conseil supérieur de la météorologie,
notamment son article 4 ;
    Vu l’arrêté du 30 décembre 1992 modifié par les arrêtés des 27 septembre 1994 et 24 février 1998 portant nomination
des membres du Conseil supérieur de la météorologie ;
    Vu l’avis des ministres représentés,
                    Arrête :

Article 1er

    L’article 1er de l’arrêté du 30 décembre 1992 susvisé est modifié comme suit :
    M. Rosset (Robert) est nommé membre titulaire représentant le ministre chargé de l’éducation nationale en remplacement
de M. Mascart (Patrick).
    M. Verneau (Bernard) est nommé membre suppléant représentant le ministre chargé de la jeunesse et des sports en
remplacement de M. Dachy (Renaud).
    M. Giacomini (Marc) est nommé membre titulaire représentant le ministre des affaires étrangères en remplacement de
M. Vandepoorter (Michel).
    M. Tallard-Fleury (Jean-Christophe) est nommé membre suppléant représentant le ministre des affaires étrangères en
remplacement de Mlle Le Cannelier (Sylvie).
    M. le général Coffy (Gérard) est nommé membre titulaire représentant l’état-major de l’armée de l’air en remplacement du
général de brigade aérienne Peron (Pierre).
    M. le lieutenant-colonel Bonnet (Marc) est nommé membre suppléant représentant l’état-major de l’armée de l’air en
remplacement du colonel Razaire (Michel).
    M. le vice-amiral Habert (Paul) est nommé membre titulaire représentant l’état-major de la marine en remplacement du
contre-amiral Sabatié-Garat (Pierre).
    M. le capitaine de vaisseau Mazars (Jacques) est nommé membre suppléant représentant l’état-major de la marine en
remplacement du capitaine de vaisseau Jeanjean (Jacques).
    M. le général de brigade Ladevèze (Georges) est nommé membre titulaire représentant l’état-major de l’armée de terre
en remplacement du général de brigade de Widerspach-Thor (Jean-Michel).
    M. le général de brigade Brûlé (Daniel) est nommé membre suppléant représentant l’état-major de l’armée de terre en
remplacement du colonel Mougin (Jean-Marie).
    M. le colonel Rolin (Guy) est nommé membre titulaire représentant la direction de la gendarmerie nationale en
remplacement du colonel Poupeau (Christian).
    M. le chef d’escadron Thimothée (Laurent) est nommé membre suppléant représentant la direction de la gendarmerie
nationale en remplacement du capitaine Rommevaux (Claude).
    M. Champon (Michel) est nommé membre titulaire représentant le ministre de l’intérieur en remplacement de M. Mérian
(Patrick).
    M. Feunteun (René) est nommé membre suppléant représentant le ministre de l’intérieur en remplacement de M. Richard
(Guy).
    M. Ravenel (Hugues) est nommé membre titulaire représentant le ministre de la coopération et du développement en
remplacement de M. Galtier (Bertrand).
    M. Tomaszewski (Rémi) est nommé membre titulaire représentant le ministre de la culture en remplacement de
Mme Devauchelle (Anne).
    M. Cure (Philippe) est nommé membre suppléant représentant le ministre de la culture en remplacement de M. Stortz
(Jean-Claude).
    M. Maître (Henri) est nommé membre titulaire représentant le ministre des télécommunications en remplacement de
M. Feneyrol (Michel).
    M. Erasme (Didier) est nommé membre suppléant représentant le ministre des télécommunications en remplacement de



M. Pignal (Paul-Michel).
    M. Boucher (Claude) est nommé membre titulaire représentant le ministre de l’espace.
    M. de Féraudy (Hervé) est nommé membre titulaire représentant le ministre de la recherche en remplacement de
M. Masson (Philippe).
    M. Douard (Pascal) est nommé membre suppléant représentant le ministre de l’environnement en remplacement de
M. Tonelli (Igino).
    M. Kreckelbergh (Marc) est nommé membre suppléant représentant le ministre du budget en remplacement de
Mlle Lannon (Chantal).
    M. Bidaud (Michel) est nommé membre titulaire représentant le ministre du tourisme en remplacement de M. Merlette
(Pierre-Gérard).
    M. Carlier (Michel) est nommé membre suppléant représentant le ministre du tourisme en remplacement de M. Socie
(Michel).
    M. Compiègne (Michel), membre titulaire représentant le Conseil économique et social, en remplacement de
M. Chaussebourg (Fernand).
    M. Buguet (Robert), membre suppléant représentant le Conseil économique et social, en remplacement de
M. Compiègne (Michel).
    M. l’ingénieur en chef de l’armement Chimot (Jean-Marc) est nommé membre titulaire représentant la délégation générale
pour l’armement en remplacement de M. l’ingénieur général de l’armement Carayol (Michel).
    M. de la Lance (Arnaud) est nommé membre suppléant représentant la délégation générale pour l’armement en
remplacement de Mme Gozzi (Eugénie).
    M. l’ingénieur en chef de l’armement Le Gouic (Michel) est nommé membre titulaire représentant le service
hydrographique et océanographique de la marine en remplacement de M. l’ingénieur en chef de l’armement Bessero
(Gilles).
    M. Fellous (Jean-Louis) est nommé membre titulaire représentant le Centre national d’études spatiales en remplacement
de M. Ratier (Alain).
    Mme Papineau (Nicole) est nommée membre suppléant représentant le Centre national d’études spatiales en
remplacement de Mme Chevrel (Michèle).
    M. Stengel (Pierre) est nommé membre titulaire représentant l’Institut national de la recherche agronomique en
remplacement de M. Perrier (Alain).
    M. Delecolle (Richard) est nommé membre suppléant représentant l’Institut national de la recherche agronomique en
remplacement de M. Riou (Charles).
    Mme Hua (Bach Lien) est nommée membre titulaire représentant l’Institut français de recherche pour l’exploitation de la
mer (recherche) en remplacement de M. Glass (Michel).
    M. Madelain (François) est nommée membre suppléant représentant l’Institut français de recherche pour l’exploitation de
la mer (recherche) en remplacement de Mme Hua (Bach Lien).
    Mme Lacroix (Nicole) est nommée membre titulaire représentant l’Institut français de recherche pour l’exploitation de la
mer (pêche) en remplacement de M. Leroy (Claude).
    M. Gandil (Patrick), directeur des routes, est nommé membre, ès qualités, en remplacement de M. Leyrit (Christian).
    Mme Massin (Isabelle), directrice de la sécurité et de la circulation routières, est nommée membre, ès qualités, en
remplacement de M. Bodon (Alain).
    M. Baudry (Henri-Georges) directeur de la navigation aérienne, est nommé membre, ès qualités, en remplacement de
M. Jacquard (Philippe).
    M. Debuchy (Patrick), président de la commission aviation de transport, est nommé membre, ès qualités, en
remplacement de M. Reddan (Michel).
    Mme Desalmand (Françoise), présidente de la commission éducation-formation, est nommée membre, ès qualités, en
remplacement de Mme Cruette (Denise).

Article 2

    Le ministre de l’équipement, des transports et du logement est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin officiel du ministère de l’équipement, des transports et du logement.

Le ministre de l’équipement,
des transports et du

logement,
Jean-Claude  Gayssot


